

## ALL. A - PREVENTIVO 2018

(previsto dall' articolo 6 - comma 1)

|   | Preconsuntivo<br>al 31/12/2017 | Preventivo anno<br>2018 | ASSISTENZA<br>ORGANI (A) | SUPPORTO<br>INTERNO (B) | AREA<br>ANAGRAFICA<br>CERTIFICATIVA<br>( C ) | AREA PROGETTI<br>PID,<br>ORIENTAMENTO AL<br>LAVORO E<br>AGROALIMENTARE<br>(D) | TOTALE<br>(A+B+C+D)    |
|---|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|--|---|------------------------|
| <b>GESTIONE CORRENTE</b>                      |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| <b>A) Proventi correnti</b>                   |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| DIRITTO ANNUALE                               | 17.933.729,29                  | 25.460.100,00           |                          | 25.460.100,00           |  |   | <b>25.460.100,00</b>   |
| DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 5.266.760,01                   | 5.351.000,00            |                          |                         | 5.351.000,00                                 | 0,00  | <b>5.351.000,00</b>    |
| CONTR.TRASF. ED ALTRE ENTRATE                 | 1.422.617,31                   | 911.000,00              | 0,00                     | 202.000,00              | 709.000,00                                   | 0,00  | <b>911.000,00</b>      |
| PROVENTI GESTIONE DI BENI E SERVIZI           | 288.089,77                     | 233.000,00              |                          | 50.000,00               | 68.000,00                                    | 115.000,00  | <b>233.000,00</b>      |
| VARIAZIONE DELLE RIMANENZE                    | (35.320,25)                    |                         |                          |                         |  |   | <b>0,00</b>            |
| <b>TOTALE PROVENTI CORRENTI</b>               | <b>24.875.876,13</b>           | <b>31.955.100,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>25.712.100,00</b>    | <b>6.128.000,00</b>                          | <b>115.000,00</b>   | <b>31.955.100,00</b>   |
| <b>B) Oneri Correnti</b>                      |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| PERSONALE                                     | (17.172.713,32)                | (20.745.650,00)         | (753.279,36)             | (14.889.512,69)         | (4.453.721,72)                               | (649.136,23)  | <b>(20.745.650,00)</b> |
| FUNZIONAMENTO                                 | (4.749.614,48)                 | (4.578.440,00)          | (1.342.911,33)           | (1.334.392,24)          | (1.636.533,12)                               | (264.603,32)  | <b>(4.578.440,00)</b>  |
| INTERVENTI ECONOMICI                          | (1.682.027,62)                 | (2.500.000,00)          | (500.000,00)             | (20.000,00)             | 0,00   | (1.980.000,00)  | <b>(2.500.000,00)</b>  |
| AMMORT.ED ACCANTONAMENTI                      | (9.526.800,02)                 | (13.064.925,00)         |                          | (13.064.925,00)         |  |   | <b>(13.064.925,00)</b> |
| <b>TOTALE ONERI CORRENTI</b>                  | <b>(33.131.155,44)</b>         | <b>(40.889.015,01)</b>  | <b>(2.596.190,69)</b>    | <b>(29.308.829,93)</b>  | <b>(6.090.254,84)</b>                        | <b>(2.893.739,55)</b>   | <b>(40.889.015,00)</b> |
| <b>RISULTATO GESTIONE CORRENTE</b>            | <b>(8.255.279,31)</b>          | <b>(8.933.915,01)</b>   | <b>(2.596.190,69)</b>    | <b>(3.596.729,93)</b>   | <b>37.745,16</b>                             | <b>(2.778.739,55)</b>   | <b>(8.933.915,00)</b>  |
| <b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>                |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| PROVENTI FINANZIARI                           | 97.553,40                      | 0,00                    |                          | 0,00                    |  |   | <b>0,00</b>            |
| ONERI FINANZIARI                              | 0,00                           | 0,00                    |                          |                         |  |   | <b>0,00</b>            |
| <b>RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA</b>         | <b>97.553,40</b>               | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>            |
| <b>C) GESTIONE STRAORDINARIA</b>              |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| PROVENTI STRAORDINARI                         | 1.530.534,68                   | 0,00                    |                          | 0,00                    |  |   | <b>0,00</b>            |
| ONERI STRAORDINARI                            | (729.481,67)                   | 0,00                    |                          | 0,00                    |  |   | <b>0,00</b>            |
| <b>RISULTATO GEST.STRAORDINARIA</b>           | <b>801.053,01</b>              | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>            |
| <b>AVANZO/DISAVANZO ECON.<br/>D'ESERCIZIO</b> | <b>(7.356.672,90)</b>          | <b>(8.933.915,01)</b>   | <b>(2.596.190,69)</b>    | <b>(3.596.729,93)</b>   | <b>37.745,16</b>                             | <b>(2.778.739,55)</b>   | <b>(8.933.915,00)</b>  |
| <b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>               |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI                  |                                |                         |                          |                         |  |   |                        |
| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI                    |                                |                         |                          | 590.000,00              |  |   | <b>590.000,00</b>      |
| IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE                  | 0,00                           |                         |                          | 10.000,00               |  |   | <b>10.000,00</b>       |
| <b>TOTALE INVESTIMENTI</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>              | <b>600.000,00</b>       | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   | <b>600.000,00</b>      |